
DOA-OZ.00251

Uchwała nr 3 23 /2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia /n- 7_2, /Ć1-1-YIP 2023 roku

w sprawie przyjęcia zmiany Uchwały nr 6088/2018 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia
24 września 2018 r. w sprawie: przyjęcia Decyzji o dofinansowaniu projektu

pn. „Inwentaryzacja przyrodnicza wybranych obszarów chronionego krajobrazu

województwa opolskiego, w szczególności na terenie dolin rzecznych oraz doposażenie
Zespołu Opolskich Parków Krajobrazowych w ładzy", realizowanego w ramach

działania 5.1 Ochrona różnorodności biologicznej RPO WO na lata 2014-2020, którego

beneficjentem jest Województwo Opolskie, zmienionej Uchwalą nr 1843/2019 Zarządu
Województwa Opolskiego z dnia 03 grudnia 2019 r.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(tj. Dz. U. 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), w związku z zapisami art. 9 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 3
ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 818), Zarząd
Województwa Opolskiego, uchwala co następuje:

§1

Przyjmuje się zmianę Decyzji o dofinansowaniu projektu pn. „Inwentaryzacja przyrodnicza
wybranych obszarów chronionego krajobrazu województwa opolskiego, w szczególności na terenie
dolin rzecznych oraz doposażenie Zespołu Opolskich Parków Krajobrazowych w ładzy",
realizowanego w ramach RPO WO na lata 2014-2020, którego beneficjentem jest Województwo
Opolskie.

§2

Zmiana Decyzji o dofinansowaniu stanowi Załącznik do Uchwały.

§3

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Środowiska UMWO.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§4

G- I

/P1
Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura ............1(0

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza ........

Antoni Konopka .......

jjr


